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Apellidos y Nombre

CASANOVA LOPEZ LUCIA

CASTRO RAYA BENJAMIN
HERNANDO MORENO ANA

SUAREZ RAMIREZ SERGIO

LUQUE TERRON CARMEN MARIA
RODRIGUEZ LOBO CARMEN
SOLDADO RAMOS MARIA VICTORIA
ABEGON BRITO ANDREA

ROJAS PEREZ MONICA

PRETEL SANCHEZ ANA BELEN

GUILLON DELGADO PAOLA DEL
CARMEN

FLORES CARCELEN JOHANNA
ELIZABETH

LORENZO JANINA SOFIA

PEREZ GOMEZ CRISTINA

TRIVINO NAVARRETE MARIA
ROJAS MURILLO MARTA

MIRANDA AUMESQUET GABRIELA
DAHIR ELHARCHI HAYAT

DAPICA HERNANDEZ PABLO
HERNANDEZ PAOLETTI ALEJANDRA
CEJAS CORNEJO MARIA
GUTIERREZ FERNANDEZ LIDIA MARIA
VEGA SOBRINO LAURA

PADILLA VALENZUELA ROCIO
MARTIN MORENO SILVIA MARIA
MARQUEZ GOMEZ LUCIA

ROBERT MARION

BIEDMA NUNEZ MONICA

GARCIA JIMENEZ ALBA
DOMINGUEZ SANCHEZ AIDA
VERDEJO REQUENA PAULA MARIA

CRESPO FERNANDEZ LLEBREZ
MARIA
RODRIGUEZ SERRANO ALBA

DE LA CRUZ VELA LUCIA

MARMOL TORRES ESTELA DEL
CARMEN
MORILLA GARCIA ANTONIO

ROJAS CONTRERAS DANIEL
AMOR LLAMAS ANA

BONILLA SANCHEZ CARLOTA
VICO PRADOS CLARA
GARCIA PEREZ CARMEN
GALVEZ FERNANDEZ MARTA
LAZARO CANO MARIA
HIDALGO SANCHEZ AURORA
HIGUERAS CARRION SANDRA
TINAUT REQUENA JAVIER
VENEGAS DELGADO ZAIDA
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7.956
7.695
8.280
7.765
7.736
7.191
7.238
7.573
7.390
7.330
6.889

7.550

6.520
9.109
7.410
6.785
7.800
7.915
7.955
7.751
5.900
8.600
7.420
6.420
7.130
7.050
8.750
6.574
7.410
7.630
6.967
7.911

7.390
7.573
7.300

7.438
7.800
7.990
7.280
7.140
7.725
8.180
7.840
7.270
7.400
7.275
7.664
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1.000
1.000

0.000

1.000
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1.500
0.000
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
1.000
0.000

0.500
0.500
0.500

1.500
1.000
0.500
1.000
1.000
0.000
1.000
1.000
1.000
0.500
0.500
0.000

Tl\éc':;? C.Destino
8.956 A WIENO1
8.695 A WIENO1
9.780 B BRUXELO4
8.265 B BRUXELO4
8.236 B BRUXELO4
8.191 B BRUXELO4
8.238 B BRUXELS87
8.073 B BRUXEL87
8.390 B BRUXELS87
8.330 B BRUXELS87
7.889 B LIEGEO1
7.550 CY NICOSIA24
7.520 CY NICOSIA24
10.609 CZ PRAHAOQ7
8.910 CZ PRAHAO07
6.785 D GREIFS01
8.800 D HAMBURGO1
7.915 D HAMBURGO1
7.955 D KOLNO1
7.751 D KOLNO1
5.900 D POTSDAMO1
8.600 D WURZBURO1
8.420 D WURZBURO01
7.420 F LILLE103
7.130 F LILLE103
7.050 F NICE42
8.750 F PARIS468
6.574 G KALLITHO02
7.410 G THESSALO1
8.130 | BERGAMOO1
7.967 | BERGAMOO1
7.911 | CATANIAOL
7.890 | CATANIAOL
8.073 | ENNAO1
7.800 | ENNAO1
8.938 | FIRENZEO1
8.800 | FIRENZEO1
8.490 | FIRENZEO1
8.280 | FIRENZEO1
8.140 | NAPOLIO9
7.725 | NAPOLIO9
9.180 | PADOVAO1
8.840 | PADOVAO1
8.270 | PARMAO1
7.900 | PARMAOL
7.775 | PARMAO1
7.664 | ROMAO1
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Nota Nota Nota

Apellidos y Nombre Exp Ling Total C.Destino Ref. Fase Tit. Meses Orden Observaciones
JIMENEZ JIMENEZ MARINA 8.660 0.500 9.160 | ROMAO4 012-053 1 264 5

RUIZ PEREZ TERESA 7.711 1.000 8.711 | ROMAO4 012-053 1 264 5
MEGIAS MARTINEZ FATIMA 7.253 0.500 7.753 | SASSARIO1 012-054 1 264 6 7
RUBIO PILARES ALICIA DE LAALMUD  6.980 0.500 7.480 | SASSARIO1 012-054 1 264 6 10
ESCAMILLA LOPEZ AZAHARA MARIA 6.736 0.500 7.236 | SASSARIO1 012-054 1 264 6 5
MUNILLA DUENAS LUCAS 6.638 0.500 7.138 | SASSARIO1 012-054 1 264 6 2
ALONSO ESCOLAR AURORA 8.505 0.500 9.005 | TORINOO1 012-055 1 264 9 1
SALVADOR FERNANDEZ PAULA 7.756 0.500 8.256 | TORINOO1 012-055 1 264 9 2
OLIVA DE AGAR HELENA DE LA 8.360 0.000 8.360 | TRENTOO1 012-056 1 264 6 2
gEECSiNCHEZ IRENE 6.942 1.000 7.942 | TRENTOO1 012-056 1 264 6 1
PARRA LOPEZ CARMEN MARIA 7.473 1.000 8.473 N TROMSO01 012-058 1 264 5 1
BASANTA GUILLEN CELIA 7.125 1.000 8.125 N TROMSO01 012-058 1 264 5 1
PEREZ ALVAREZ PILAR 8.845 1.500 10.345 NL EINDHOV03 012-059 1 264 5 1
RUIZ CANO ROSA MARIA 8.350 1.000 9.350 NL EINDHOV03 012-059 1 264 5 1
GARRIDO LEON INMACULADA 8.440 0.000  8.440 NL EINDHOV03 012-059 1 264 5 1
SAEZ MARTINEZ ANA 7.790 0.000 7.790 NL EINDHOV03 012-059 1 264 5 1
DE LA NOGAL BERZAL SARA 7.000 1.500 8.500 NL LEIDENO1 012-060 1 264 5 1
LAFUENTE ACEITUNO OSCAR 8.365 0.000 8.365 NL MAASTRIO1 012-061 1 264 5 1
DEL ROSAL RESTOY MARIA 8.335 0.000 8.335 NL MAASTRIO1 012-061 1 264 5 1
MAGDALENA

GUTIERREZ LANZAS FRANCISCO 7.380 0.000 7.380 NL MAASTRIO1 012-061 1 264 5 3
éAé\IGIETFleEZ LOPEZ MIREYA 7.030 0.000 7.030 NL MAASTRIO1 012-061 1 264 5 1
CASTRO MERINO MARIA VIRGINIADE ~ 6.300 0.000  6.300 NL NIJMEGEO1 012-062 1 264 5 5
DE GARAIZABAL RAFIQ PABLO 9.309 1.500 10.809 NL UTRECHTO1 012-063 1 264 9 1
SANCHEZ GARCIA ELISA 9.282 1.500 10.782 NL UTRECHTO1 012-063 1 264 9 1
MUNOZ ARANDA MARIA 8.460 1.500 9.960 NL UTRECHTO1 012-063 1 264 9 1
MUNOZ CANTOS NURIA 7.660 1.000 8.660 P BRAGAO1 012-065 1 264 9 2
PACHECO GARCIA PAULA 8.163 0.000 8.163 P BRAGAO1 012-065 1 264 9 2
ROBLES ARCO IRENE 7.409 0.500 7.909 P COIMBRAO1 012-066 1 264 9 5
AGUIRRE FERRER ANA 7.700 0.000 7.700 P COIMBRAO1 012-066 1 264 9 3
DE BURGO GONZALEZ NOEMI 7.010 0.500 7.510 P COIMBRAO5 012-067 1 264 10 3
FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA 6.433 1.000 7.433 P COIMBRAO5 012-067 1 264 10 10
MOLERA GUTIERREZ PAOLA 8.073 0.000 8.073 P COVILHAO1 012-068 1 264 9 3
BAUMGARTNER LINA 7.250 1.000 8.250 P FAROO02 012-069 1 264 9
HERNANDEZ LEIVA CARLOS 7.240 0.500 7.740 P FAROO02 012-069 1 264 9 9
SAMERI MOHAMED ISSAM 7.450 0.500 7.950 P LISBOA109 012-070 1 264 9 10
JARA MARTINEZ MIRIAM 6.780 0.000 6.780 P MAIAOL 012-071 1 264 9 8
SANTANA GONZALEZ MARIA 6.122 0.000 6.122 P MAIAOL 012-071 1 264 9 6
PEINADO ARENAS SOFIA 6.929 1.500 8.429 PL GDANSKO1 012-072 1 264 5 1
HITOS GARCIA CARMEN 8.060 0.000 8.060 PL GDANSKO1 012-072 1 264 5 1
TORRES NAVARRO CARMEN 7.840 1.000 8.840 PL KRAKOWO1 012-073 1 264 5 2
GONZALEZ PIQUERAS MARIA 7.316 1.000 8.316 PL KRAKOWO1 012-073 1 264 5 1
ggl_l\lozl\,gEEz ARANDA PAULA 8.800 1.000 9.800 PL KRAKOWO1 012-074 1 264 6 2
MESA MUNOZ SARA 6.850 1.000 7.850 PL KRAKOWO1 012-074 1 264 6 2
SANCHEZ SANCHEZ ALICIA 7.460 0.000 7.460 PL WARSZAWO01 012-075 1 264 5 1
PELAEZ LARA ARACELI 7.050 0.000 7.050 PL WARSZAWO1 012-075 1 264 5 1
MEDINA HIDALGO MARIA 6.837 0.000 6.837 PL WARSZAWO01 012-075 1 264 5 3
REVELLES LOPEZ LUZ 8.220 1.500 9.720 PL WARSZAW37 012-076 1 264 9 2
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SANCHEZ DE CASTRO ISABEL 7.418 1500 8.918
OCANA ORTEGA MARIA DOLORES 6.959 0.000 6.959
PAREDES BAREA CARLOS 8.920 1.000 9.920
FERIA HENS ALBERTO 8.155 1.000 9.155
FERNANDEZ MONTES CLARA 7.982 0.000 7.982

NAVARRO-SOTO EGEA JAVIER 7.500 0.000 7.500

C.Destino

PL WARSZAW37
SI LJUBLJAO1

SI MARIBORO1
SI MARIBORO1
UK NORWICHO1
UK NORWICHO01

Total alumnos Por Centro : 100

Total alumnos : 100
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Ref. Fase Tit. Meses Orden Observaciones
012-076 1 264 9 1
012-077 1 264 5 1
012-078 1 264 5 1
012-078 1 264 5 1
012-080 1 264 9 4
012-080 1 264 9 3

Suma total meses Por Centro: 736

Suma total meses: 736



